
GÜN SAATLER

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19.20

19:30-20.20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ - A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)

YABANCI DİL- I
MANTIK DEVRELERİ B GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

KABLOSUZ ALGILAYICI AĞLAR

PROF. DR. MEHMET BAKIR (A103)

LLM TABANLI SORU-CEVAP SİSTEMLERİ 

( SEKTÖR KAMPÜSTE)

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ - A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)

MANTIK DEVRELERİ B GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

ALANDIŞI SEÇMELİ

KABLOSUZ ALGILAYICI AĞLAR

PROF. DR. MEHMET BAKIR (A103)

LLM TABANLI SORU-CEVAP SİSTEMLERİ 

( SEKTÖR KAMPÜSTE)

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I

MANTIK DEVRELERİ A GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

WEB PROGRAMLAMA B GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER B GRUBU (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

GÖRÜNTÜ İŞLEMEYE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ 

TÜRK DİLİ-I

MANTIK DEVRELERİ A GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

WEB PROGRAMLAMA B GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER B GRUBU (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

GÖRÜNTÜ İŞLEMEYE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ 

C
U

M
A

TÜRK DİLİ-I

NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

ALANDIŞI SEÇMELİ

P
E

R
Ş

E
M

B
E

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I

MANTIK DEVRELERİ A GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

WEB PROGRAMLAMA B GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER B GRUBU (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

GÖRÜNTÜ İŞLEMEYE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ 

YABANCI DİL- I
MANTIK DEVRELERİ B GRUBU (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

KABLOSUZ ALGILAYICI AĞLAR

PROF. DR. MEHMET BAKIR (A103)

LLM TABANLI SORU-CEVAP SİSTEMLERİ 

( SEKTÖR KAMPÜSTE)

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ - A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)
ALANDIŞI SEÇMELİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ

LİNEER CEBİR B GRUBU (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

VERİ MADENCİLİĞİNE GİRİŞ

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

LİNEER CEBİR B GRUBU (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

ALANDIŞI SEÇMELİ

OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

VERİ MADENCİLİĞİNE GİRİŞ

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

LİNEER CEBİR B GRUBU (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

YAZILIM ANALİZİ VE TASARIMI A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ (EZ010)

OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ (EZ004)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

VERİ MADENCİLİĞİNE GİRİŞ

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

FİZİK I A  GRUBU (A103)

DR. ÖĞR. ÜY. TARIK AKAN

FİZİK B GRUBU (A104)

PROF. DR. ÜMÜT TEMİZER

WEB PROGRAMLAMA A GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ010)

BİÇİMSEL DİLLER VE SOYUT MAKİNALAR(EZ003)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

BİTİRME PROJESİ

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ

FİZİK I A  GRUBU (A103)

DR. ÖĞR. ÜY. TARIK AKAN

FİZİK B GRUBU (A104)

PROF. DR. ÜMÜT TEMİZER

WEB PROGRAMLAMA A GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ010)

BİÇİMSEL DİLLER VE SOYUT MAKİNALAR(EZ003)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

BİTİRME PROJESİ

DR. ÖĞR. ÜY. HASAN ULUTAŞ

WEB PROGRAMLAMA A GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY (EZ010)

BİÇİMSEL DİLLER VE SOYUT MAKİNALAR(EZ003)

DOÇ. DR. MÜCELLA ÖZBAY KARAKUŞ

MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME

ÖĞR. GÖR. KAZIM KILIÇ (EZ016)

BİTİRME PROJESİ

PROF. DR. MEHMET BAKIR

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT

BİTİRME PROJESİ

PROF. DR. MEHMET BAKIR

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ A GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

MİKROİŞLEMCİ SİSTEMLER VE LABORATUVARI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ016)

PROJE YÖNETİMİ (EZ003)

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN

SİBER DAYANIKLILIK VE OPERASYONEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (SEKTÖR KAMPİSTE)

FİZİK I A  GRUBU (A103)

DR. ÖĞR. ÜY. TARIK AKAN

FİZİK B GRUBU (A104)

PROF. DR. ÜMÜT TEMİZER

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ A GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

MİKROİŞLEMCİ SİSTEMLER VE LABORATUVARI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ016)

PROJE YÖNETİMİ (EZ003)

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN

SİBER DAYANIKLILIK VE OPERASYONEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (SEKTÖR KAMPİSTE)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I D GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I A GRUBU

DOÇ. DR. M. EMİN ŞAHİN- EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

SAYISAL ANALİZ (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

PYTHON PROGRAMLAMA (EZ009)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

MÜHENDİSLİKTE DERİN ÖĞRENME UYGULAMALARI  

(SEKTÖR KAMPÜSTE.)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I D GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I A GRUBU

DOÇ. DR. M. EMİN ŞAHİN- EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

SAYISAL ANALİZ (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

PYTHON PROGRAMLAMA (EZ009)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

MÜHENDİSLİKTE DERİN ÖĞRENME UYGULAMALARI  

(SEKTÖR KAMPÜSTE.)
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A
M

B
A

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I D GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I A GRUBU

DOÇ. DR. M. EMİN ŞAHİN- EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

S
A

L
I

MATEMATİK-I B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. DEMET TAYLAN (A103)

ELEKTRONİK DEVRE UYGULAMALARI VE LABORATUVARI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN (EZ004)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I D GRUBU

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I A GRUBU

DOÇ. DR. M. EMİN ŞAHİN- EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

SAYISAL ANALİZ (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

PYTHON PROGRAMLAMA (EZ009)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

MÜHENDİSLİKTE DERİN ÖĞRENME UYGULAMALARI  

(SEKTÖR KAMPÜSTE.)

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ A GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

MİKROİŞLEMCİ SİSTEMLER VE LABORATUVARI B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ016)

PROJE YÖNETİMİ (EZ003)

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN

SİBER DAYANIKLILIK VE OPERASYONEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (SEKTÖR KAMPİSTE)

FİZİK I A  GRUBU (A103)

DR. ÖĞR. ÜY. TARIK AKAN

FİZİK B GRUBU (A104)

PROF. DR. ÜMÜT TEMİZER

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I C GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. HASAN ULUTAŞ- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I B GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER-EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

PROF. DR. MEHMET BAKIR

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

STAJ-1

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

PROF. DR. MEHMET BAKIR

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

STAJ-2

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I C GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. HASAN ULUTAŞ- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I B GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER-EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ B GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I C GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. HASAN ULUTAŞ- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I B GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER-EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ B GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I C GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. HASAN ULUTAŞ- EZ010-(YENİ KAYITLAR)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA-I B GRUBU

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER-EZ016-(ALTTAN ALANLAR)

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ B GRUBU

PROF. DR. MEHMET BAKIR (EZ009)

İŞARETLER VE SİSTEMLER A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL (EZ003)

PROGRAMLAMA DİLİ KAVRAMLARI  B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ004)

MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ (A104)

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA

LİNEER CEBİR A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA (A104)

MATEMATİK-I B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. DEMET TAYLAN (A103)

ELEKTRONİK DEVRE UYGULAMALARI VE LABORATUVARI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN (EZ004)

SİSTEM YAZILIMI (EZ004) (EZ016)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

BİYOİNFORMATİĞE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

LİNEER CEBİR A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA (A104)

MATEMATİK-I B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. DEMET TAYLAN (A103)

ELEKTRONİK DEVRE UYGULAMALARI VE LABORATUVARI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN (EZ004)

SİSTEM YAZILIMI (EZ004) (EZ016)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

BİYOİNFORMATİĞE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

LİNEER CEBİR A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. ERHAN KARAKAYA (A104)

MATEMATİK-I B GRUBU

DR. ÖĞR. ÜY. DEMET TAYLAN (A103)

ELEKTRONİK DEVRE UYGULAMALARI VE LABORATUVARI

DOÇ.DR. M. EMİN ŞAHİN (EZ004)

SİSTEM YAZILIMI (EZ004) (EZ016)

DR. ÖGR. ÜY. GÖKALP ÇINARER

BİYOİNFORMATİĞE GİRİŞ (BİLAL ŞAHİN LAB.)

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

MATEMATİK-I A GRUBU

PROF. DR. YUSUF PANDIR (A103)                                            

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

BİTİRME PROJESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

BİTİRME PROJESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT

MATEMATİK-I A GRUBU

PROF. DR. YUSUF PANDIR (A103)                                            

MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

MİKROİŞLEMCİ SİSTEMLER VE LABORATUVARI A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ016)

BİTİRME PROJESİ

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

MATEMATİK-I A GRUBU

PROF. DR. YUSUF PANDIR (A103)                                            

MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ (EZ003)

DR. ÖĞR. ÜY. AHMET SERTOL KÖKSAL

MİKROİŞLEMCİ SİSTEMLER VE LABORATUVARI A GRUBU

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT (EZ016)

BİTİRME PROJESİ

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

 TEMEL TEKNİK İNGİLİZCE

ÖĞR.GÖR. SERHAT BOLAT (A104)

TEMEL MESLEKİ İNGİLİZCE

ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KOÇAK (A103)

BİLGİSAYAR MİMARİSİ (EZ004)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KARABULUT

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI

ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY

MATEMATİK-I A GRUBU
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ÖĞR. GÖR. DR. ÇAĞRI ARISOY
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